



## فروش موشک ضدتانک اسپایک از سوی رژیم صهیونیستی به ارمنستان

ایستی پرس از فروش موشک ضدتانک اسپایک رژیم صهیونیستی به ارمنستان خبر داد

آران نیوز- پایگاه اینترنتی «ایستی پرس» جمهوری آذربایجان به نقل از رسانه های ارمنستان خبر داد رژیم صهیونیستی پس از فروش موشک ضدتانک «اسپایک» به جمهوری آذربایجان، این سلاح را به ارمنستان نیز می فروشد.

«ایستی پرس» رسانه های ارمنستان، به امضای قرارداد فروش موشک ضدتانک «اسپایک» اسرائیل به ارمنستان در سفر تساحی هانگی، وزیر همکاری های منطقه ای اسرائیل به ایروان در 25 جولای اشاره می کنند.

ایستی پرس افزود در صورت فروش موشک های اسرائیلی اسپایک به ارمنستان، ارتش جمهوری آذربایجان یکی از عوامل برتری نظامی خود در مقابل تانک های ارمنستان را که در درگیری آوریل 2016 آشکار شده بود، از دست خواهد داد.

فکر صادق اف، از کارکنان پیشین وزارت خارجه جمهوری آذربایجان در تحلیل خبر رسانه های ارمنستان در این باره گفت: «رسانه های ارمنی به مبالغه گویی درباره سفر وزیر همکاری های منطقه ای اسرائیل به ایروان می پردازند. اسرائیل با (جمهوری) آذربایجان روابط نزدیک دارد. درست است که اسرائیل برخلاف ترکیه و پاکستان و ازبکستان، بخاطر مساله قره باغ مناسبات دیپلماتیکش را با ارمنستان قطع نکرده است، اما در عین حال این مناسبات را توسعه نیز نداده است. اکنون وزارت همکاری های منطقه ای اسرائیل تصمیم به توسعه روابط با ارمنستان در برخی از زمینه ها گرفته است. اما، این توسعه شامل قراردادهای همکاری نظامی اسرائیل با ارمنستان نیست.»

«ایستی پرس» افزوده است: «در واقع، ادوارد نعلبندیان وزیر خارجه ارمنستان با تساحی هانگی، وزیر همکاری های منطقه ای اسرائیل، قرارداد لغو روایت برای دارندگان گذرنامه دیپلماتیک و خودداری از اخذ مالیات مضاعف امضاء کرده اند. اما، رسانه های ارمنی ادعا می کنند که در پشت سر آن توافق، همکاری مخفیانه نظامی وجود دارد. فکر صادق اف گفت این ادعاها بی اساس است. زیرا موشک اسپایک از انواع مشابه خود خیلی گران تر است و ارمنستان توان مالی خرید آن را ندارد. همچنین ارتش ارمنستان بطور کامل به سلاح های ساخت روسیه مجهز است و در این نوع معاملات، باید در چارچوب سازمان پیمان امنیت دستجمعی، رضایت مسکو نیز جلب شود». قیمت هر موشک ضدتانک اسرائیلی «اسپایک» در بازار جهانی دویست هزار دلار است. اما قیمت موشک روسی «کورت» 50 هزار دلار است.